Abraçadeira Resistente
a Altas Temperaturas
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com1/2
ficha técnica
A44_2
Descrição
Certificados disponíveis
As abraçadeiras da Arvi são fabricadas com a melhor
qualidade e testadas ao limite.
Esta gama é ideal para aplicações onde a temperatura
elevada seja um requisito.
Material Poliamida 4.6
Flamabilidade da matéria prima UL94 - V2
Absorção de Humidade 2,7% - 2,8% (23ºC -50%RH)
Temperatura mínima de instalação -10ºC
Temperatura de trabalho -40ºC a +130ºC
Cor Bege
PROPRIEDADE VALOR STANDARD
Propriedades do produto
Desenho técnico A
Desenho técnico B
L
C
L
C
TYPE:21
POSITIONING DEVICE
33AS
E514007
Características
Abraçadeira Resistente a
Altas Temperaturas
2/2
Este documento é propriedade da ARVI. A sua reprodução total ou parcial, sem mencionar direitos de autor, e a alteração de conteúdo ou contexto é proibida.
As expecificações estão sujeitas a alterações sem aviso prévio. As figuras/desenhos são meramente ilustrativos.
Mais informações: info@arvielectric.com ou www.arvielectric.com
ficha técnica
A44_2
7020322010 PV-025-100-AT-B 5608445030894 100 9,5x19,0 0,03 50000 55,0,0x40,0x24,0 14,90
7020323015 PV-036-150-AT-B 5608445030900 100 11,5x24,0 0,07 20000 55,0x40,0x21,0 14,80
7020323020 PV-036-200-AT-B 5608445030917 100 11,5x31,0 0,09 20000 55,0x40,0x24,0 19,50
7020324020 PV-048-200-AT-B 5608445030924 100 14,0x31,0 0,12 10000 55,0x40,0x19,0 13,50
7020324030 PV-048-300-AT-B 5608445030931 100 14,0x39,0 0,19 10000 55,0x40,0x24,0 20,30
7020324037 PV-048-370-AT-B 5608445030948 100 14,0x49,0 0,25 5000 55,0x40,0x17,0 13,21
7020327037 PV-076-370-AT-B 5608445030955 100 16,0x51,0 0,45 5000 55,0x40,0x26,0 23,76
Informação logística
CÓDIGO REFERÊNCIA CÓDIGO EAN
QUANTIDADE
(un)
DIMENSÕES
(cm)
PESO
(kg)
QUANTIDADE
(un)
DIMENSÕES
(mm)
PESO
(kg)
SACO CAIXA
7020322010 PV-025-100-AT-B 2,5 100,0 3,0 20,5 80 A
7020323015 PV-036-150-AT-B 3,6 150,0 3,5 36,0 180 A
7020323020 PV-036-200-AT-B 3,6 200,0 3,5 52,5 180 A
7020324020 PV-048-200-AT-B 4,8 200,0 3,5 49,5 230 A
7020324030 PV-048-300-AT-B 4,8 300,0 3,5 81,0 230 A
7020324037 PV-048-370-AT-B 4,8 370,0 3,5 106,7 230 A
7020327037 PV-076-370-AT-B 7,6 370,0 8,5 108,0 540 B
Especificações do produto
CÓDIGO REFERÊNCIA
L
LARGURA
(mm)
C
COMPRIMENTO
(mm)
Ø
MÍNIMO ÚTIL
(mm)
Ø
MÁXIMO ÚTIL
(mm)
RESISTÊNCIA
À TRAÇÃO
(N)
DESENHO
TÉCNICO
Embalagem do produto